
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ FRÝDEK - MÍSTEK, 
KOMENSKÉHO 447, 738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

4949/OFM/2023-OFMM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/OFM/4169/2023-OFMM

VYŘIZUJE: Damek Stanislav, Ing.

ÚTVAR: oddělení Hospodaření s majetkem

TELEFON: +420 558 416 160

E-MAIL: Stanislav.Damek@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n

Obec Horní Lomná
44
739 91 Horní Lomná

DATUM: 22. 8. 2023

Žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Vážená paní starostko/ Vážený pane starosto,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „ÚZSVM“) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální 
zákon“) Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně 
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV“), které se na území Vaší obce nacházejí. 
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023. 
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí 
mohou přihlásit o svá práva, upozorňuji, že se jedná o poslední takto zaslaný přehled nemovitostí 
ze strany ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona 
na úřední desce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data 1. ledna 2024. Seznam nemovitostí, 
jichž se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv. 
Na této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci 
v problematice NIV. 

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, který státu připadne po 1. lednu 2024, 
bude ÚZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti 
budou nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový 
úřad, státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd. Pokud státní instituce neprojeví 
o majetek zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. ÚZSVM 
je připraven k tomu, aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými státními 

http://www.uzsvm.cz/niv


institucemi, podpořil rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení 
podmínek stanovených zákonem o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí.

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Vojtěch Žídek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Frýdek-Místek

Příloha:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 8. 2023

https://www.uzsvm.cz/informace-krajum-a-obcim


Název okresu Název obce Název kú OPSUB - typ OPSUB - rč / IČ OPSUB - název OPSUB  - adresa ID vlastnictví Podíl čitatel Podíl jmenovatel Parcela - výměra Název druhu pozemku Název způsobu využití pozemkuParcela (formátováno) Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 3280 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/90 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 2351 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/91 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 2960 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/92 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 8478 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/93 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/94 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 2445 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/95 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan (zemřel) 1633760832 105 5400 884 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/96 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 1826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/2 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 265 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/19 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 396 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/27 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 1236 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/30 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 1220 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/41 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 2150 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/63 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/75 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 400 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/78 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 270 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/79 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 410 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/90 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 300 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/93 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 130 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/94 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 137 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1709/3 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 938 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2533 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/4 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 473 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1896/40 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 1168 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/5 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633840832 3 252 12 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/82 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823135832 3 252 53 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/24 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823135832 3 252 36 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/143 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823135832 3 252 49 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/76 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 30442303010 3 252 7717 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/1 633

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan zemřel 1633903832 6 8 87 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2532 87

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan zemřel 1633903832 6 8 17 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/80 87

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 131 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště Horní Lomná 643394, st. č. 443 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 10110 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/92 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 3448 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1470/95 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 962 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/96 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 90 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/98 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 520 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1481/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 3248 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 387 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1485/8 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 198 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1473/3 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 3668 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1473/4 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 462 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1480/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 566 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1480/2 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 1220 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/2 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 960 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/3 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 1635 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/4 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 1290 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/6 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 1167 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/7 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634013832 1 4 3246 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/9 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 10005 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1475/23 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 2285 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1475/24 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 1487 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1478/3 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 724 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1478/7 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 646 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1479/1 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 80 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1479/6 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 694 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1479/7 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 1485 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1514 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 1460 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1519 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634107832 2 8 2885 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1473/5 208

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634110832 6 8 7064 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1520 209

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 454 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1475/26 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 340 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1475/27 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 645 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1475/28 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 160 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2539 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 381 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2540 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 325 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2547 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1634167832 18 432 100 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2549 245

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1743432832 18 432 461 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1476/3 507

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1743432832 18 432 19 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/110 507

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1802801832 18 432 4749 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2552 530

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1802829832 18 432 1110 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1475/29 531

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1802829832 18 432 210 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1475/30 531

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kohut Josef neznámý pobyt 1802829832 18 432 1113 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2548 531

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 17299 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1470/36 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 936 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1470/37 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 200 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1470/38 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 685 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1470/39 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 2366 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1470/99 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 25 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1709/2 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 657 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1710 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 1695 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1711/1 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 688 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1711/2 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 1770 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1713 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 410 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1717/1 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 2727 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1717/2 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 676 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1724 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 1265 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1691/3 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 180 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1719 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 435 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1720 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 6830 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1722 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1634251832 1 2 149 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/86 283

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan zemřel 1634257832 4 16 910 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2527 284

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan zemřel 27099967010 4 16 357 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2525 617

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan zemřel 27099967010 4 16 10 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/49 617

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 131 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště Horní Lomná 643394, st. č. 443 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 10110 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/92 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 3448 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1470/95 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 962 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/96 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 90 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/98 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 520 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1481/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 3248 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 387 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1485/8 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 198 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1473/3 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 3668 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1473/4 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 462 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1480/1 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 566 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1480/2 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 1220 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/2 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 960 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/3 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 1635 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/4 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 1290 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/6 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 1167 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/7 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1634014832 1 4 3246 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1483/9 145

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 1826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/2 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 265 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/19 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 396 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/27 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 1236 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/30 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 1220 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/41 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 2150 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/63 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/75 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 400 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/78 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 270 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/79 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 410 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/90 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 300 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/93 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 130 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/94 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 137 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1709/3 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 938 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2533 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/4 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 473 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1896/40 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 1168 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/5 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1633843832 3 252 12 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/82 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1823138832 3 252 53 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/24 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1823138832 3 252 36 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/143 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 1823138832 3 252 49 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/76 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawuloková Emilie neznámý pobyt 30442304010 3 252 7717 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/1 633

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 1826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/2 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 265 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/19 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 396 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/27 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 1236 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/30 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 1220 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/41 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 2150 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/63 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/75 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 400 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/78 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 270 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/79 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 410 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/90 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 300 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/93 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 130 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/94 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 137 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1709/3 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 938 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2533 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/4 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 473 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1896/40 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 1168 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/5 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1633842832 6 252 12 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/82 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823137832 6 252 53 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/24 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823137832 6 252 36 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/143 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 1823137832 6 252 49 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/76 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Kawulok Josef neznámý pobyt 30442287010 6 252 7717 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/1 633

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 3280 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/90 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 2351 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/91 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 2960 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/92 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 8478 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/93 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/94 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 2445 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/95 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268669010 486 64800 884 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/96 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268670010 6 24 17364 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1452/64 198

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszko Marianna adresa neznámá 21268670010 6 24 4057 lesní pozemek Horní Lomná 643394, č. 1452/65 198

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Brózda Josef New York, Spojené státy 1633625832 3 20 2420 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 2009/2 10

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Brózda Josef New York, Spojené státy 1633625832 3 20 4718 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 2019/7 10

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 3280 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/90 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 2351 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/91 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 2960 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/92 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 8478 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/93 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/94 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 2445 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/95 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1633758832 75 5400 884 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1452/96 55

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 1826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/2 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 265 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/19 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 396 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/27 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 1236 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/30 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 1220 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/41 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 2150 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/63 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 750 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/75 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 400 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/78 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 270 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/79 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 410 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/90 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 300 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1470/93 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 130 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/94 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 137 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1709/3 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 938 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2533 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 826 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/4 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 473 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1896/40 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 1168 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/5 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1633841832 3 504 12 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/82 86

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1823136832 3 504 53 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/24 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1823136832 3 504 36 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 1470/143 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 1823136832 3 504 49 vodní plocha koryto vodního toku přirozené nebo upravenéHorní Lomná 643394, č. 2566/76 546

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Jan č.p. 84, 73991 Horní Lomná 30442286010 3 504 7717 ostatní plocha ostatní komunikace Horní Lomná 643394, č. 2554/1 633

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Ludvík neznámý pobyt 1634206832 1 1 561 ostatní plocha neplodná půda Horní Lomná 643394, č. 1891 264

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Szkandera Ludvík neznámý pobyt 1634206832 1 1 1913 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1893/1 264

Frýdek-Místek Horní Lomná Horní Lomná OFO Pyszková Marie zemřela 1634273832 1 1 4020 trvalý travní porost Horní Lomná 643394, č. 1452/138 289


		2023-08-23T10:11:02+0200




